БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Алексеевка

« 20^ г. № W-z

О проведении сезонной ярмарки

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от
06.11.2012 г. № 442-пп «Об определении Порядка организации торговых
ярмарок на территории Белгородской области», на основании письма
Министерства сельского хозяйства от 24.06.2024 г. № 23-01/02/2247:

1. Комитету экономического развития администрации Алексеевского
городского округа (Дегтярева М.А.) совместно с комитетом АПК и
природопользования администрации Алексеевского городского округа
(Гребенкин И.В.) провести сезонную ярмарку для реализации
сельскохозяйственной продукции крестьянских (фермерских) и личных
подсобных хозяйств по адресу: Белгородская обл., г. Алексеевка,
ул. Лермонтова, прилегающая территория к рынку (АО «АВАНТАЖ
СЕРВИС»), с 30.06.2024 г. по 30.09.2024 г.

2. Совету безопасности администрации Алексеевского городского
округа (Демиденко Д.Ю.) совместно с ОМВД России по Алексеевскому
городскому округу (Платонов А.А.) обеспечить безопасность граждан во
время проведения сезонной ярмарки.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Алексеевского городского округа по экономике,
председателя комитета экономического развития Дегтяреву М.А.

Первый заместитель гл
администрации Алексеевского

городского округа

о, 1220

С.В. Халеева